
 

 

 

 

Decreto n. 

3684 

 

IL RETTORE 

 

 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: Nomina Direttore di Centro Interuniversitario 

  
 

pag. 1 di 1 

 

VISTA la convenzione istitutiva del Centro Interuniversitario 

di Ricerca “Per gli Studi Gramsciani”, stipulata tra 

l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 

l’Università degli Studi di Trieste e l’Università 

degli Studi di Urbino;  

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 84713 del 27.11.2014 

con cui è stato trasmesso il verbale del 24.11.2014 per 

l’elezione del Direttore del suddetto Centro 

Interuniversitario di Ricerca, dal quale risulta eletto 

il prof. Ferdinando Pappalardo, per il triennio 

accademico 2013/2016; 

ACCERTATA la regolarità delle votazioni; 

 D E C R E T A  

Il prof. Ferdinando PAPPALARDO è nominato Direttore del Centro 

Interuniversitario di Ricerca “Per gli Studi Gramsciani” 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per il triennio 

accademico 2013/2016. 

 

 

Bari, lì 04.12.2014 

F.TO IL RETTORE 

 

 
 


